МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
г. Москва №

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058),
в редакции приказа Минспорта России от 1 июня 2021 г. № 370
(зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г., регистрационный
№>64041) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Башкортостан

Велосипедный спорт
ГАЙФУЛЛИНА Карина Радиковна
ГИЛЬФАНОВА Кристина Юрьевна

Легкая атлетика
ГАДЕЛЬШИНА Альбина Джамилевна

Фехтование
МАМАТОВ Руслан Ильдарович

Художественная гимнастика
БЛЕЙХ Александра Валерьевна

Липецкая область

Плавание
СОБОЛЕВ Александр Иванович
ХАРЧЕНКО Варвара Дмитриевна

Спортивная гимнастика
СВИРИДОВА Татьяна Руслановна

Московская область

Бадминтон
БЫЧКОВА София Андреевна
ПЕЧЕНКИН Артур Алексеевич

Гребной слалом
КАМАЛОВА Мария Василевна

Джиу-джитсу
АВДЕЕВА Елена Сергеевна
АРТАМОНОВ Никита Антонович
ГАЙДУЧОК Дарья Сергеевна
ЗАЙЦЕВА Дарья Александровна
КАРАХОНОВА Вероника Расуловна
КАШТАНОВА Галина Григорьевна
КОКИН Тимофей Владимирович
ПЕТРУШИН Илья Олегович
ХАДАЕВ Абубакар Магаметович

Каратэ
ГОРЯЧЕВА Екатерина Дмитриевна

14